
１便
１便 ２便 ３便

（休日運休)
４便

(休日運休)

塔洞バス停 6:31 （ＪＲ下り到着時間） （14:26） （17:31） （18:35） （19:49）

農協切井支店前 6:32 白川口駅 14:30 17:40 18:40 19:55

川畑バス停 6:34 町営住宅前

観音口バス停 6:34 旧三川消防詰所

丑丸バス停 6:35 美容室前

蘇原小学校前バス停 6:40 交告電機前

赤河バス停 6:41 赤河住宅前バス停

増田バス停 6:42 下赤河バス停

下赤河バス停 6:44 増田バス停

赤河住宅前バス停 6:45 赤河バス停

交告電機前 6:48 蘇原小学校前バス停

美容室前 6:49 丑丸バス停

旧三川消防詰所 6:51 観音口バス停

町営住宅前 6:52 川畑バス停

白川口駅 7:00 農協切井支店前

（ＪＲ上り発車時刻） （7:08） 塔洞バス停

バス停 バス停

蘇原地区高校通学バス（ＪＲ接続便）運行時刻表
【行き】 【帰り】

※白川口駅を出発後、乗車した方が降りる

バス停のみ順番に運行します。

※平日の「１便」は白川口駅で濃飛バス中

央線に乗り、「マツオカバス停」でワゴ

ン車に乗換となります。

14:40 白川口駅

↓

14:51 マツオカ

（乗り換え）

14:51 マツオカ

↓

自宅付近へ

濃
飛
バ
ス

ワ
ゴ
ン
車


